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Ilmajoki, 23.2.2013

Age Group

Karhunpennut
LISTWRITER JE Weight class

34kg
TOURNAMENT LIST
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Pool
Platz

Rank

Pool A

1 Sameli Vähämaa Ilmajoen Kisailijat
VT 10:7

52
VP 2:4

33
2:17

14
 2  9  3 14 0 3.II

2 Saku Saranpää Seinäjoen Paini-Miehet
2:55

01
0:44

04
 0  0  1  7 0 7.

3 Niko Mäenpää Ilmajoen Kisailijat
0:52

04
4:30

11
 0  1  1  4 0 6.III

4 Lassi Koskiniemi Jalasjärven Jalas
VT 4:0

53
VT 7:0

52
VP 9:2

31
 3 13  4 20 1 2.I

Pool B

1 Jesse Tuomisto Ilmajoen Kisailijat
VT 4:0

52
1:45

03 LL
 1  5  1  6 0 4.II

2 Riku Kankaanpää Ilmajoen Kisailijat
1:12

01 LL
0:46

03
 0  0  0  0 0 5.III

3 Juuso Kalliovälio Ylistaron Kilpa-Veljet
LL

VT 8:2

51
VT 6:0

52
 2 10  3 14 0 1.I

Fixtures  Pool A  Round III

1-4 Sameli Vähämaa - Lassi Koskiniemi

Fixtures  Pool B  Round III

2-3 Riku Kankaanpää - Juuso Kalliovälio

1-LL Jesse Tuomisto (Freilos)

Final
Match for
Place 5+6

Match for
Place 3+4

Match for
Place 1+2

Pool A 3 Niko Mäenpää Ilmajoen Kisailijat 0 6.
Pool B 2 Riku Kankaanpää Ilmajoen Kisailijat 5 5.AS 0:0

Pool A 1 Sameli Vähämaa Ilmajoen Kisailijat 5 3.SS 9:0

Pool B 1 Jesse Tuomisto Ilmajoen Kisailijat 0 4.02:57

Pool A 4 Lassi Koskiniemi Jalasjärven Jalas 0 2.01:09

Pool B 3 Juuso Kalliovälio Ylistaron Kilpa-Veljet 5 1.SS 1:7
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